0 dObNdom Panama (DCP90c)

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 141.73 m?
Powierzchnia uzytkowa 105.15 m?
‘§}:§$§t§§§§ Lo Powierzchnia zabudowy 182.84 m?
Kubatura 602 m?
Wymiary budynku 13.30x 8.80 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 7.45 m
Wymiary dziatki 21.50 x 16.80 m

Opis projektu

Energooszczedny dom o tradycyjnej bryle, ktéry znakomicie nadaje sie na
dzialki z wjazdem od wschodu. Charakteryzuje go czysty podzial pomieszczen,
gdzie mamy doswietlony z trzech stron salon, a takze osobna, duza kuchnie ze
spizarnia, przez ktéra mozna przej$¢ do czesci gospodarczej i garazu. Na
poddaszu, cho¢ niewielkim znalazly sie trzy sypialnie, w tym jedna z
garderoba, osobna pralnia i tazienka. Stylistyka domu jest tradycyjna -
spokojna, lekka i mita dla oka.

Elewacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 61.29 m?

tazienka
Komunikacja
Pokoj dzienny
Pom.gosp.
Kuchnia
Kotlownia
Garaz

Podest

Taras

Podest
Wiatrolap

Poddasze 80.44 m?
Schody

Komunikacja
Pokoj
Garderoba
Pom.gosp.
Pokoj

Pokéj

Lazienka

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Panama (DCP90c)
(wersja katalogowa )

2.45 m?
9.16 m?
2.79 m?
7.00 m?
25.21 m?
3.60 m?
3.41 m?
13.70 m?
5.92 m?
16.70 m?
5.41 m?

3.92 m?
5.21 m?
11.76 m?
1.69 m?
0.91 m?
8.14 m?
10.53 m?
7.62 m?



